
Analyticom COMET Датум: 21.04.2017  Време: 08:48:42 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (517617) Втора Помлада Пионерска Лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 20 - 20
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Помлада Пионерска Лига 16/17

20.Коло

22.04.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Здравев Виктор
(Скопје)

Ставров Методија
(Скопје)

Русевски Никола
(Скопје)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Николовски Бојан
(Тетово)

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2017ФК ТЕТЕКС АД - ФК СИЛЕКС АД  -
:-

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Игралиште Брвеница 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2017ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Спасов Благоја
(Радовиш)

Коцев Борче
(Радовиш)

Ѓоргиев Костадин
(Радовиш)

Ангелов Слободан (Струмица)

Стадион с.Секирник 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.04.2017ФК ФЛАМУРТАРИ - ГФК ВАРДАР
Неготино  -:-

Џероски Душко Леши Беса (Струга) Таири Садик (Струга) Мојсоски Љупчо (Струга)

Стадион Расадник 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Струга)

27.04.2017ФК БЕЛАСИЦА - ФК СКОПЈЕ  -:-

Џорлев Михаил
(Струмица)

Ристов Сашко
(Струмица)

Таири Садик (Струга) Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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